Администрация Сладковского сельского поселения

Слободо–Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2023 г.   № 181/1

с. Сладковское

О результатах конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования
в Сладковском сельском поселении, планируемых к реализации в 2024 году

Во исполнение постановления Администрации Сладковского сельского

поселения от 14.06.2023 № 67/1 «О проведении конкурсного отбора проектов

инициативного бюджетирования в Сладковском сельском поселении,

планируемых к реализации в 2024 году», руководствуясь протоколом заседания

конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования в

Сладковском сельском поселении от 02.10.2023 № 1,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителем конкурсного отбора проектов инициативного

бюджетирования, проведенного с 1сентября 2023 года по 02 октября 2023 года в

Сладковском сельском поселении (далее- конкурсный отбор) проект

инициативной группы жителей д. Макуй «Приобретение спортивного комплекса д.

Макуй Сладковского сельского поселения».

2. Конкурсной комиссии подготовить заявку на участие в конкурсном отборе

проектов инициативного бюджетирования на региональном уровне и направить

ее в Министерство экономики и территориального развития Свердловской

области.

 3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Сладковского

сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Л.П. Фефелова